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VITAPIL CLINIC 5 alfa 30 saszetek + 60 kapsułek
 

Cena: 88,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 sasz. + 60 kaps.

Postać zest.

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisVITAPIL Clinic 5 alfa - suplement dietyVitapil Clinic 5α to suplement diety, który składa się z saszetek do rozpuszczenia w wodzie o
smaku ananasowym oraz kapsułek. Preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych.Inulinato naturalny błonnik prebiotyczny, który
odgrywa istotną rolę dla zdrowia jelit i ogólnego funkcjonowania organizmu. Jest polisacharydem, który występuje naturalnie w wielu
roślinach, takich jak cykoria, topinambur, por, cebula, czosnek czy banany. Może być także pozyskiwana jako ekstrakt z korzeni cykorii
lub syntetyzowana na skalę przemysłową - tym sposobem możliwe jest stosowanie jako dodatek do żywności.Mioinozytolważny
składnik komórek, ale także przekaźników w szlakach hormonalnych. Mioinozytol jest znany z wielu funkcji, m. in. wpływu na transport
glukozy do komórek(Nordio & Proietti, 2015)Składniki:Składniki saszetki: Inulina z cykorii, mio-inozytol, kwas L-askorbinowy, ekstrakt z
liści pokrzywy (Urtica dioica), substancja przeciwzbrylająca: fosforany wapnia; naturalny aromat ananasowy, substancja słodząca:
sukraloza.SKŁADNIKI AKTYWNE W PORCJI DZIENNEJ: 1 saszetka zawiera:INULINA Z CYKORII 300 mgMIO-INOZYTOL 1000
mgWITAMINA C 260 mg 325%EKSTRAKT Z LIŚCI POKRZYWY 165 mg*%RWS – Referencyjna Wartość SpożyciaZawiera substancję
słodzącą: sukralozę (saszetka)Składniki kapsułki: Ekstrakt z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens), substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza; D-pantotenian wapnia, lecytyna rzepakowa, glukonian (II) cynku, aXivite®, w tym fenylokapsaicyna;
fumaran żelaza (II), ekstrakt z kory śliwy afrykańskiej (Prunus africanum), sproszkowane pędy bambusa (Bambusa vulgaris), substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; resweratrol (z Polygonum cuspidatum), kwas nikotynowy, kwas
pteroilomonoglutaminowy, D-biotyn.SKŁADNIKI AKTYWNE W PORCJI DZIENNEJ: 1 kapsułka zawiera:EKSTRAKT Z OWOCÓW PALMY
SABAŁOWEJ (STANDARYZOWANY NA MIN. 80% KW. TŁUSZCZOWYCH I FITOSTEROLI) 320 mgLECYTYNA RZEPAKOWA 100 mgKWAS
PANTOTENOWY 100 mg 1666,7%CYNK 10 mgAXIVITE®, W TYM: 56 mgFENYLOKAPSAICYNA 0,56 mgŻELAZO 10 mg 71,4%EKSTRAKT
Z KORY ŚLIWY AFRYKAŃSKIEJ (STAN. NA 25% FITOSTEROLI) 30 mgSPROSZKOWANE PĘDY BAMBUSA (75% KRZEMIONKI), W TYM:
20 mgKRZEM 7 mgRESWERATROL 10 mgNIACYNA 9 mg 56,3%KWAS FOLIOWY 400 µg 200 %BIOTYNA 300 µg 600%*%RWS –
Referencyjna Wartość SpożyciaMasa nettoSaszetka: 138 gKapsułki: 28,5 gPRZECIWWSKAZANIENadwrażliwość na którykolwiek ze
składników preparatu. Produkt nie jest przeznaczony dla osób poniżej 11. r.ż. Zawarty w saszetce mio-inozytol może wywoływać
łagodne zaburzenia pracy przewodu pokarmowego. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. W takim
przypadku należy wydłużyć czas spożycia saszetki (połowa porcji na początku posiłku, połowa na
końcu).PRZECHOWYWANIEPrzechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.Sposób użyciaSpożyć 1 saszetkę i 2 kapsułki na dobę w trakcie posiłku. Zawartość saszetki wsypać do 50 ml letniej wody i
dokładnie wymieszać. Spożyć od razu po przygotowaniu jednocześnie z 1 kapsułką. Druga kapsułka powinna być spożyta podczas
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kolejnego posiłku.Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb
życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników
aktywnych stosowanych zgodnie ze sposobem użycia.
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